
 
 

Polkupyörälaskentakartta 
 
Selitykset: 
Käsilaskenta klo 7-19/vuorokausi/huippuvuorokausi 
laskentavuosi/laskenta-aika, jos ei ole klo 7-19 
 
Kartassa on polkupyörälaskentoja vuodesta 1992 alkaen. Paikoissa, jossa laskenta 
tehdään joka vuosi, on viimeisimmän laskentavuoden pyörämäärä. 
 
Polkupyörälaskennat ovat käsilaskentoja, joita tehdään aina kesäkuun arkipäivänä klo 
7-19.  Vuorokausikerroin otetaan konepistelaskennoista. Myös konepisteet lasketaan 
käsilaskennoissa. Huippuvuorokausikertoimella poistetaan sään vaikutusta ja se ker-
too pyöräilijöiden mahdollisen enimmäismäärän sään ollessa hyvä. Huippuvuorokausi-
kerroin lasketaan Eläintarhanlahden konepisteen touko-elokuun viiden korkeimman 
arkivuorokauden keskiarvon mukaan. 
 
 
Lisätietoja 
Tuija Hellman  puh. (09) 310 37161 
tuija.hellman@hel.fi 
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51/150/292
1994/Laskenta klo 7-13

169/497/969
1994/Laskenta klo 7-13

167/491/958
1994/Laskenta klo 7-13 53/119/151

1993/Laskenta klo 13-19

37/109/212
1994/Laskenta klo 7-13

297/668/849
1993/Laskenta klo 13-19

116/261/331
1993/Laskenta klo 13-19

238/521/0
1993/Laskenta klo 13-19

30/66/0
1993/Laskenta klo 13-19

298/671/852
1993/Laskenta klo 13-19

170/364/457
1995/

314/673/844
1995/

249/322/387
1995/

264/565/709
1995/

374/801/1005
1995/

348/442/445
1997/

444/951/1193
1995/

630/800/806
1997/

282/358/361
1997/

419/541/832
2001/226/664/1296

1994/Laskenta klo 7-13

65/218/468
1994/Laskenta klo 7-13

79/100/140
2001/

481/635/635
1999/

444/586/586
1999/

964/1272/1272
1999/

225/270/348
2008/

102/218/274
1995/

189/405/508
1995/

888/1066/1375
2008/

690/904/904
1998/

192/411/516
1995/

233/499/626
1995/

994/1302/1302
1998/

676/1448/1816
1995/

636/1362/1709
1995/

923/1108/1429
2008/

596/715/923
2008/

502/1075/1349
1995/

6/19/39
1994/Laskenta klo 7-13

146/424/566
1995/

111/148/270
1998/

65/211/418
1994/Laskenta klo 7-13

129/419/829
1994/Laskenta klo 7-13

85/276/829
1994/Laskenta klo 7-13

113/367/726
1994/Laskenta klo 7-1352/169/334

1994/Laskenta klo 7-13

314/673/844
1995/

385/508/685
1998/

447/590/795
1998/

154/330/414
1995/

208/275/370
1998/

435/953/1277
1993/Laskenta klo 13-19

207/466/592
1993/Laskenta klo 13-19
476/1071/1360

1993/Laskenta klo 13-19

552/714/859
1995/225/291/350

1995/

512/662/797
1995/

179/417/563
1994/Laskenta klo 13-19

305/668/1062
1993/Laskenta klo 13-19

253/554/881
1993/Laskenta klo 13-19

218/477/592
1993/Laskenta klo 13-19

71/90/101
1997/

403/524/697
1996/

369/487/487
1999/

900/1116/1484
1996/

553/702/933
1996/

247/556/678
1993/Laskenta klo 13-19

154/347/423
1993/Laskenta klo 13-19

706/897/1193
1996/

440/990/1208
1993/Laskenta klo 13-19

151/340/414
1993/Laskenta klo 13-19

191/437/588
1995/

57/185/366
1994/Laskenta klo 7-13

562/1286/1731
1995/

25/81/161
1994/Laskenta klo 7-13

446/1021/1374
1995/

451/1032/1389
1995/

1/1/2
2001/

304/666/892
1993/Laskenta klo 13-19

46/58/82
2001/422/536/750

2001/

541/687/962
2001/

236/517/693
1993/Laskenta klo 13-19

385/843/1130
1993/Laskenta klo 13-19

198/446/566
1993/Laskenta klo 13-19

447/1006/1277
1993/Laskenta klo 13-19

102/218/274
1995/

250/323/497
2001/

191/243/272
1997/

792/1006/1124
1997/

122/162/297
1998/

216/473/587
1993/Laskenta klo 13-19

175/408/550
1994/Laskenta klo 13-19

306/670/831
1993/Laskenta klo 13-19

187/436/588
1994/Laskenta klo 13-19

192/447/604
1994/Laskenta klo 13-19

251/585/790
1994/Laskenta klo 13-19

98/215/341
1993/Laskenta klo 13-19

183/401/637
1993/Laskenta klo 13-19

152/342/441
1992/Laskenta klo 13-19

914/1947/2297
2003/Laskenta klo 13-19

834/1868/1906
2003/Laskenta klo 13-19

559/1191/1405
2003/Laskenta klo 13-19

874/1171/1171
2008/

244/534/716
1993/Laskenta klo 13-19

277/620/633
2003/Laskenta klo 13-19

245/331/387
1999/

673/1514/1953
1992/Laskenta klo 13-19

160/350/445
1993/Laskenta klo 13-19

143/313/398
1993/Laskenta klo 13-19

265/580/737
1993/Laskenta klo 13-19

135/167/320
1996/

178/221/424
1996/ 344/451/505

2001/

51/65/97
1996/

345/1014/1978
1994/Laskenta klo 7-131080/1393/2146

2001/

209/274/307
2001/

80/235/459
1994/Laskenta klo 7-13

61/179/350
1994/Laskenta klo 7-13

420/567/697
2004/

606/824/973
2008/

617/1314/1551
2003/Laskenta klo 13-19

311/395/591
1996/

858/1090/1630
1996/

488/1039/1227
2003/Laskenta klo 13-19

278/623/635
2003/Laskenta klo 13-19

717/911/1211
1996/

767/974/1295
1996/

642/815/1219
1996/

947/2121/2164
2003/Laskenta klo 13-19

620/787/1046
1996/
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1996/
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1996/
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1995/
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2004/
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2004/
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2005/

133/169/220
2005/ 132/168/218

2005/
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1995/
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1994/Lasken
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1995/ 199
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2004/

138/321/434
1994/Laskenta klo 13-19

193/447/604
1994/Laskenta klo 13-19
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1993/Laskenta klo 13-19
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1993/Laskenta klo 13-19

233/524/834
1993/Laskenta klo 13-19
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2
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2004/
693/920/1019

1995/
229/502/1073

1992/Laskenta klo 13-19
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1995/

215/471/1008
1992/Laskenta klo 13-19

567/1276/1646
1992/Laskenta klo 13-19

619/822/910
1995/

283/620/1326
1992/Laskenta klo 13-19

465/1557/3351
1994/Laskenta klo 7-13 117/392/843

1994/Laskenta klo 7-13
65/83/87

2005/

381/834/1
1992/Laskenta 

319/421/567
1998/

470/1007/1263
1995/

302/647/811
1995/

223/478/599
1995/

275/363/489
1998/

856/1061/1306
2004/ 374/1253/2695
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69/244/410
2008/Laskenta klo 7-13

15/53/89
2008/Laskenta klo 7-13

92/326/547
2008/Laskenta klo 7-13

21/74/125
2008/Laskenta klo 7-13

156/552/928
2008/Laskenta klo 7-13

12/42/71
2008/Laskenta klo 7-13

162/573/963
2008/Laskenta klo 7-13

40/142/238
2008/Laskenta klo 7-13

61/77/108
2004/ 507/669/902

1998/

137/177/177
2005/

557/719/947
1997/

210/703/1513
1994/Laskenta klo 7-13

674/883/883
1998/

186/236/850
1996/

99/332/713
1994/Laskenta klo 7-13

197/256/279
2008/ 310/403/439

2008/

268/348/380
2008/

548/712/777
2008/

267/347/378
2008/

328/426/465
2008/

218/283/309
2008/

115/154/199
2000/

330/442/570
2000/

471/608/802
1997/

164/212/279
1997/

5/11/14
2003/

258/335/366
2008/

494/618/834
2003/Laskenta klo 13-19

334/448/685
2002/

475/613/1175
1996/

960/1296/1892
2000/

144/194/284
2000/

210/281/363
2000/

411/551/710
2000/

126/163/215
1997/

527/711/1039
2000/

393/531/775
2000/

519/670/883
1997/

329/424/484
2000/

152/193/237
1997/

286/363/445
1997/

50/63/88
2004/

217/727/1564
1994/Laskenta klo 7-13

149/193/193
2005/

118/395/850
1994/Laskenta klo 7-13

329/1102/2371
1994/Laskenta klo 7-13

265/888/1910
1994/Laskenta klo 7-13

92/119/119
2005/

89/115/115
2005/

383/498/498
1997/ 675/857/857

1997/

517/672/672
1997/

107/238/356
1993/Laskenta klo 13-19

132/166/313
2008/

248/312/462
2003/

60/139/219
1994/Laskenta klo 13-19

510/1183/1857
1994/Laskenta klo 13-19

452/1048/1646
1994/Laskenta klo 13-19

239/301/566
2008/ 104/132/138

1997/

162/206
199

360/472/887
2008/

898/1140/1188
1997/

236/720/780
1994/Laskenta klo 7-13

709/922/922
1997/

1490/1877/2103
2000/

2005/2526/2829
2000/

515/649/727
2000/

193/243/272
2000/

608/784/894
2000/

68/149/183
1993/Laskenta klo 13-19

67/83/159
1996/

26/57/70
1993/Laskenta klo 13-19

216/473/587
1993/Laskenta klo 13-19

308/384/555
1995/

75/92/103
2004/

78/96/107
2004/

102/125/141
2004/

57/70/79
2004/

111/243/299
1993/Laskenta klo 13-19

185/495/498
1993/Laskenta klo 13-19

137/169/251
2003/

124/153/227
2003/

25/31/46
2003/

9/11/16
2003/

125/154/229
2003/

116/143/213
2003/

23/28/42
2003/ 149/183/273

2003/

130/160/238
2003/

72/92/130
2004/

97/212/261
1993/Laskenta klo 13-19

36/79/97
1993/Laskenta klo 13-19

87/198/256
1992/Laskenta klo 13-19

200/266/294
1995/

76/173/223
1992/Laskenta klo 13-19

139/185/204
1995/

351/466/516
1995/

293/389/431
1995/

81/107/177
1999/

544/722/800
1995/

333/442/490
1995/

7/62/79
kenta klo 13-19

240/305/317
1997/

65/83/87
2005/

619/822/910
1995/

339/431/448
1997/

381/834/1786
1992/Laskenta klo 13-19

206/628/681
1994/Laskenta klo 7-13

283/620/1326
1992/Laskenta klo 13-19



Lilla Kallvik
Pikku Kallahti

Heposaarenniemi

Hästholmsudden

Hamn

Hamina

Kallahdenniemi

Kallviksudden

Kallvik
Kallahti

Riveliniemi
Revelsudden

Nordsjön k

Nordsjö

e

vr
b

y
g

g
a

ä
g

e
n

Kangas-

VUOSAARI

L
a

iv
a

n
r a

k

Vuo
tie

NORDSJÖ

s
S

k
e

p
p

Niemenapa

Mus
tal

ah
ti

Sva
rtv

ike
n

Hummelgårdsviken

Humalistonlahti

Uddvarpe

Aurinkolahti
Solvik

o

l
P

o
r s

a

V u t i e

i
h

d
e

n
t

e

n

v ä g e

Por
sla

hd
en

tie

l
P

o
rs

a
x

v
ä

g
e

n

ö
B a s t

Nordsjövägen

Vuosaari

Nordsjö

n
e

s v
ä

g

Niinisaarentie

Mustavuori

Svarta backen

Mellersta Nordsjö
Keski-Vuosaari

Kallvikintie

lampi

Vuosaarentie

a
K

l l
v

i k

I t ä v ä
y

l ä

Luonnonsuojelualue

Naturskyddsområde

e

k i n t i

K a l l v i

Mellunmäki
Mellungsbacka

n
d

l e
e

i
n

nL ä s i m ä e
t

e

Leppäniemi

Vartiokylän

Alnäset

Rastila

Rastböle

lahti

Botbyviken

Puotilanniemi
Botbyudden

e

y l ä
n t i

Ö
s

t e
r

Botbyåsen

MELLUNKYLÄ

MELLUNGSBY

Vartioharju

Västerkullavägen

t
h

K
a

r
u

la
n

h
K

a
r

u
l a

v

Puotila
Botby gård

i
a r t o k

Ka
Berg

Neitsytsa
Jungfruholm

Luonnonsuojelualue

Svartholmen

Viilipunkka

Suorttio

Filbunken

Nuottaniemi

Notudden

Voirasia

Smörasken

Vuosaarenselkä
NordsjöfjärdenRevelsviken

Rivelilahti

Porsassaari

Grisholmen

Rati

Kaivonkatsojantie

g e n

t
d

e
n

r a
i

t i
h

K
a

l l
a

r
N o

v ä

Kallahdenharju

Luonnon-

suojelualue

Lohiniemi

Laxudden

Kallviksåsen
Luonnon-

suoj.alue

Rastböle

oV u t i e

Rastila

Onkiluoto

Uimaluoto

Källviken
LähdelahtiBjörkviken

Koivulahti
Simgrundet

Metgrundet

Leppäniemi

Notholmen
Nuottasaari

Aludden

Kuningatar

Lähdenokka

Källnäset

HepolahtiIso Kallahti

HästvikenStora Kallvik

Källviksudden

Lähdeniemi

Malkasaari
Takvedaholmen

Läntinen Iiluoto

Ramsinkannas

Kortudden
Lilla Kortvik

Pikku Kortlahti
Kortniemi

Ramsöhalsen

Penningkistan

Kallviksfjärden
Kallahdenselkä

Rahakirstu

Klobbgrundet

Loppikari

Ramsinniemi
Ramsöudden

Trastudden
Rastasniemi

Björkudden

Koivunokka

Luonnonsuojelualue

n

Björknäset

Maarlahti
Maren

Koivuniemi

v ä g e

Kortlahti

Marudd

Iso Koivusaari
Stora Björkholmen

Kortvik

Havs-Rastböle
Meri-Rastila

Marjaniemi

R
am

sö
su

nd
et

R
am

si
ns

al
m

i

Ramsöstenen
Ramsinkivi

Tjärholmen

Tjurholmen

Vasikkaluoto

Tervaluoto

Kalvholmen

Pieni Koivusaari

Borstan

Keskinen Koivusaari

Mellersta Björkholmen

Harjakari

Härkäsaari

Syvännesaari

Djupören

Lilla Björkholmen

Punapaasi

Rödhällen

M
us

ta
pu

ro

Strömsinlahti
Strömsviken

Sv
ar

tb
äc

ke
n

Kaskärrsvägen

SkötsundetLaajasalon kanava
Jatasalmi

Trissan

Kiekko

t i esT u l i u o n

Varikkotie

n
t i

e

Mellunmäki

L
ä

Mellungsbacka

e

n
s

i m
ä

n
t i

e

e
k a v ä g n

å r d s b a c

Kontula
Gårdsbacka

Vesala
Ärvings

G
år

ds
ba

ck
ab

åg
en

Kvarnbacken

BOTBY

Puotinharju

Botbyhöjden

M
yllypurontie

Myllypuro

Ko
nt

ul
an

tie

Gårdsbacka
Kontula

Kontulankaari

H u o k o t i e

S

Rusth
ållarvä

gen

j ö å k e r

v

Meripellontie

I t ä

ä
y

l ä

Rusth
ollarin

tie

VARTIOKYLÄ

Östra centrum

Itäkeskus

Kauppakartanonkatu

n
e

s
t a

r i
t i e

m
y

M
l l y

/
h

ä
 l  

 

Turunlinnantie

Åb
oh

us
vä

ge
n

M
ar ja niem

entie

Porttitie

Itäkeskus
Östra centrum

Handelshusgatan

K
e

Roihuvuori
Kasberget

R
at

as
m

yl
ly

nt
ie

Depåvägen

t
ym

l l y n
i e

g

r n s v ä
e n

a

H
ju l k v

K a u p p a

e
ä g

n

Myllypuro

Kvarnbäcken

n

s v
ä

g
e

Drågvägen

T
a

t t
a

r å

eä g n

G

Portvägen

Vanhanlinnantie

Puotila

Botby gård

V

Kivikko
Stensböle

a
n m ä s t r v ä g e n

gcä k s v ä e nbvK a r n

r
 /  K v a

R i n g  l

M
yll

yp
ur

on
tie

Kurkimäki
Tranbacka

33

v
s

r s
t e

n
ä

g
e

n
to

M

a r a t n

gåleden

Kontulankaari

Bor
lä y ä

Jakobacka
Jakomäki

La
ht

is
le

de
n

noP o r v o v

Ta
tta

rih
ar

ju
nt

ie

K
l a

p
p

e

So
m

er
ik

ko
tie

Luonnonsuo-

jelualue

229/502/1073
1992/Laskenta klo 13-19

358/440/564
2004/

360/443/567
2004/

2/2/3
2004/

215/471/1008
1992/Laskenta klo 13-19

279/343/439
2004/

119/146/187
2004/

160/197/252
2004/

283/620/1326
1992/Laskenta klo 13-19

381/834/1786
1992/Laskenta klo 13-19

310/946/1025
1994/Laskenta klo 7-13

206/628/681
1994/Laskenta klo 7-13

312/402/459
2000/

240/305/317
1997/

339/431/448
1997/

898/1140/1188
1997/

136/415/450
1994/Laskenta klo 7-13

342/1043/1131
1994/Laskenta klo 7-13

462/1410/1527
1994/Laskenta klo 7-13

867/1101/1147
1997/

211/626/692
1994/Laskenta klo 7-13

532/1579/1744
1994/Laskenta klo 7-13

499/644/734
2000/

141/182/207
2000/

339/1006/1111
1994/Laskenta klo 7-13

328/973/1075
1994/Laskenta klo 7-13

208/258/278
1997/

321/709/768
1994/

311/724/978
1994/Laskenta klo 13-19

382/493/562
2000/

610/1348/1460
1994/Laskenta klo 13-19

308/680/737
1994/Laskenta klo 13-19

378/484/509
2005/

353/780/845
1994/

922/922
997/ 236/720/780

1994/Laskenta klo 7-13

128/160/205
2008/

163/204/261
2008/

102/128/163
2008/

51/64/82
2008/

158/368/497
1994/Laskenta klo 13-19

29/68/91
1994/Laskenta klo 13-19

26/57/61
1995/

210/459/496
1995/

208/455/492
1995/

134/293/317
1995/

372/814/879
1995/

56/122/132
1995/

371/811/877
1995/

15/33/35
1995/

336/746/1119
1993/Laskenta klo 13-19

146/193/241
2005/

147/195/243
2005/

463/1078/1456
1994/Laskenta klo 13-19

716/910/955
2005/

529/1232/1664
1994/Laskenta klo 13-19

244/303/327
1997/

90/112/120
1997/

161/375/506
1994/Laskenta klo 13-19

276/643/868
1994/Laskenta klo 13-19

371/475/499
2005/

102/238/321
1994/Laskenta klo 13-19

675/857/857
1997/

450/999/1499
1993/Laskenta klo 13-19

448/596/763
2008/

21/28/35
2005/

452/579/706
2005/

140/309/335
1994/Laskenta klo 13-19

335/740/802
1994/Laskenta klo 13-19

348/463/592
2008/

736/928/937
2005/

447/595/761
2008/

132/166/313
2008/

517/672/672
1997/

104/132/138
1997/

239/301/566
2008/

107/238/356
1993/Laskenta klo 13-19

8/395/850
skenta klo 7-13

273/344/348
2005/

241/304/307
2005/

662/835/843
2005/

137/182/233
2008/

157/204/241
2008/ 134/178/228

2008/

139/185/237
2008/

142/315/473
1993/Laskenta klo 13-19

146/185/193
1997/

162/206/214
1997/

422/937/1405
1993/Laskenta klo 13-19

522/1159/1738
1993/Laskenta klo 13-19

360/472/887
2008/

248/312/462
2003/

60/139/219
1994/Laskenta klo 13-19

452/1048/1646
1994/Laskenta klo 13-19

265/888/1910
1994/Laskenta klo 7-13

89/115/115
2005/

510/1183/1857
1994/Laskenta klo 13-19

186/236/850
1996/

99/332/713
1994/Laskenta klo 7-13

92/119/119
2005/

116/145/186
2008/

86/108/138
2008/

80/100/128
2008/

1090/1447/1603
1995/

70

229/533/720
1994/Laskenta klo 13-19

137/319/431
1994/Laskenta klo 13-19

147/342/462
1994/Laskenta klo 13-19

21/27/57
2002/

877/622/622
2007/

216/472/511
1995/

999/1279/1279
2007/

462/601/757
2002/

109/142/179
2002/

191/233/294
2003/

7/9/19
2002/

331/430/581
2002/

32/42/87
2002/

34/44/92
2002/

280/364/459
2002/

98/127/161
2002/

1513
a klo 7-13

125/163/219
2002/

133/173/233
2002/

153/199/251
2002/

172/224/282
2002/

347/451/568
2002/

256/333/419
2002/

259/337/424
2002/

185/241/243
2000/

67/87/88
2000/

481/625/632
2000/

232/290/371
2003/

58/71/178
2003/

283/359/503
2001/


	Selite
	PP1
	PP2
	PP3
	PP4
	PP5
	PP6
	PP7

